ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____»_________ 2019 года 	№____

г. Кострома

О внесении изменения в постановление администрации
Костромской области от 07.05.2007 № 112-а

В  соответствии   с  Федеральным  законом   от  30  декабря  2006  года № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»,
администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в план организации розничных рынков на территории Костромской области (приложение), утвержденный постановлением администрации Костромской области от 7 мая 2007 года № 112-а «О плане организации   розничных   рынков   на    территории   Костромской   области» (в редакции постановлений администрации Костромской области от 17.07.2007 № 164-а, от 23.12.2008 № 481-а, от 31.12.2009 № 444-а,                  от 05.07.2010 № 225-а,  от 30.12.2010 № 444-а, от 27.06.2011 № 243-а,                   от 12.03.2012 № 93-а, от 15.12.2012 № 544-а, от 13.08.2013 № 337-а,                    от 12.11.2013 № 473-а, от 13.05.2015 № 172-а, от 15.03.2016 № 64-а,                  от 26.12.2016 № 526-а, от 16.07.2018 № 302-а), следующее изменение:
в строке 43 слово «сельскохозяйственный» заменить словами «специализированный (класс товаров – продукты питания)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области			    			                 С. Ситников